SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
                                                         UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
                                                                              R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3542/2011

          O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 039535/2011,

                       RESOLVE

           Designar a servidora MARIA LUCIA HARADA, ocupante do cargo de

Professor de Ensino Superior, para responder pela Pró-Reitoria de Ensino e Graduação,

CD-2,  no período de  09 a 11 de novembro de 2011,  por motivo de viagem da titular

MARLENE RODRIGUES MEDEIROS FREITAS, para participar do encontro Regional

Norte ForGrad 2011-2012, no Rio Branco/AC.

                  Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 09 de novembro de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	                                                                              R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3542/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy